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Overblik over 2D og 3D basisprodukter med deres mulighed for udvidelser. 

IdéSkitse Kontakt via mail og telefon, med oplysninger og ønsker til mit første idéoplæg. 
Startpakke Min fortolkning er udgangspunt for drøftelser af justeringer til supplerende indhold.
kr.  5.400,- Der afleveres en målfast og farvelagt pdf med idéer til indretning og formgivning.

Med den unikke 3D Video, hvor jeg viser rundt og kommenterer på idéerne.

Der kan stoppes efter alle udgaver, eller udvides ved modregning i pris. Løse tilkøb også muligt.
Fortsættelse visualiseres i 3D, eller i vanlig 2D tegning, og et fysisk besøg kan tilvælges. 
Ved udvidelse justeres ud fra dine kommentarer og jeg fortolker videre imod tilvalgt detaljering. 

Produkter med 3D visualisering har udover det illustrative indhold, også alt 2D indhold med.!
Både 3D og 2D produkter opdeles i ’Planer’ der er mere detaljerede i plantedelen, end ’Skitser’.
IdéSkitsen er med i alle produkter. Et mere indholdsrigt produkt har alt med fra et mindre.
Terræn og højdeforskelle som trapper, mure og skråninger vises mest detaljeret i HavePlan 3D.

ArkitektSkitse  (3D Basis) Visualiseret med overordnet valg af planter og materialer.
3DHave© kr. 11.200,- 2 x justering med visualisering, også af eventuel belysning.

3D video af justeringer, samt pdf tegninger i 1:200 og 1:100.

ArkitektPlan (+ 3.600,-) ArkitektSkitse udvidet med fuld PlantePlan, bed for bed.
3DHave© kr. 14.800,- Mapper med alle valgte planter med fotos, antal og størrelse.

Derudover supplerende mapper med alternative planter.!

HavePlan 3D (+ 3.600,-) Fri justering af løsninger i et halvt år. Flest detaljer i 3D.
3DHave© kr. 18.400,- Ved særligt komplekst terræn eller indhold/ stor.:   kr. 22.000,-

Store haver med både komplekst terræn/ indhold.:kr. 25.400,- 

Produkter med vanlig 2D tegning kan i tre måneder udvides til de mere visuelle 3D produkter.
Ønskes kun 3D i den indeholdte idéSkitse, kan der fint fortsættes med alle tegninger i vanlig 2D:

HaveSkitse (2D basis) Én justering af ideskitsen. To målfaste pdf tegninger i 1:200.
kr.  7.600,- Overblik, hvor overordnet valg af planter og materialer er med.

HavePlan (2D) (+ 3.600,-) En justeret idéSkitse / HaveSkitse, udvidet med PlantePlan.
kr. 11.200,- Fuld foto-PlantePlan bed for bed, samt 1:200 og 1:100 pdf.

I HavePlan 3D er bygninger fuldt optegnet med tag, døre og vinduer. I 2D produkter tegnes 
de helt fladt. I Arkitekt-Produkterne vises de herudover som hvide 3D ‘kasser’ I anslået højde. 

Du er velkommen til en helt uformel snak om planlægningen af haven og valg af produkt.
Skulle valget være uoverskueligt ringer eller skriver du derfor blot, og jeg svarer hurtigst muligt.
Jeg kan træffes på 20 15 60 80 mandag - torsdag fra 9 til 15, samt efter aftale fra kl. 06-09.

Vi snakkes ved, med ønsket om en herlig dag herfra.! 
Have- og LandskabsArkitekt Jens Peter Jacobsen

ArkitektHaver er unikaHavers dedikerede 3D afdeling. Jeg er ophavsmand og ibrugtager af varemærket 3DHave©
Se meget mere på hjemmesiderne unikaHaver.dk, ArkitektHaver.dk, samt 3DHaver.dk for et godt samarbejde.
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